
C O M U N E   D I   PISCIOTTA
(Provincia di Salerno)

n.cronologico generale 267 del 16/07/2018

SETTORE TECNICO LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N. 113 DEL 16/07/2018

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER NOLO FOTOCOPIATRICE UTAX 256I 
INSTALLATA PRESSO L’UFFICIO ANAGRAFE - PERIODO MAGGIO-GIUGNO 
2018

L'anno duemiladiciotto il giorno sedici del mese di Luglio

PREMESSO:

CHE, IN RELAZIONE AL DISPOSTO DELL'ART. 177, COMMA 1, E ARTT. 107 E 109 DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000, 
N. 267, CON DECRETO DEL SINDACO IL SOTTOSCRITTO È STATO NOMINATO RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
LAVORI PUBBLICI, AI FINI DELL'ESPLETAMENTO DELLE FUNZIONI DI GESTIONE AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA 
ATTRIBUENDOGLI TUTTI I COMPITI DERIVANTI DALLA NORMATIVA E DAI REGOLAMENTI IVI COMPRESI GLI ATTI DI 
ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESA AI SENSI DELL'ART. 183, DEL CITATO D.LGS. N. 267/00;

CHE, CON DETERMINAZIONE N. 57/LLPP DEL 20/04/2018, ESECUTIVA, È STATO AFFIDATO ALLA DITTA COMP3 
S.R.L., CON SEDE IN TORCHIARA (SA), CODICE FISCALE: 03874970654, IL SERVIZIO DI NOLO DI N. 2 
FOTOCOPIATRICI, INCLUSO MATERIALE DI CONSUMO E MANUTENZIONE (ESCLUSO CARTA) IMPEGNANDO LA 
SOMMA COMPLESSIVA DI € 7.027,20, IVA INCLUSA, SUL CAP.1043.04 DEL BILANCIO PLURIENNALE;

CHE LA DITTA COMP3 S.R.L. HA ESEGUITO LA FORNITURA E PRESTA IL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
REGOLARMENTE;

VISTO:
LA LEGGE 7 AGOSTO 1990, N. 241;
IL D.LGS. N. 50/2016;



I REGOLAMENTI COMUNALI SULL'ORDINAMENTO GENERALE DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI, DI CONTABILITÀ E SUI 
CONTRATTI;
IL D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N. 267, “TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI” E, IN 
PARTICOLARE, L'ART. 109 DEL DELLO STESSO D.LGS. 267/00;
IL CODICE CIG DELL'INTERVENTO: Z44233C0C7;

VERIFICATO, A SEGUITO DI RISCONTRO OPERATO:

LA RISPONDENZA DEGLI ATTI CIRCA I REQUISITI QUALITATIVI E QUANTITATIVI RIPORTATI;

L'OSSERVANZA DEI TERMINI E DELLE CONDIZIONI PATTUITE;

LA REGOLARITÀ CONTRIBUTIVA, RISULTANTE DA DURC ACQUISITO AGLI ATTI DELL'UTC, VALIDO FINO AL 
30/10/2018;

LA REGOLARITÀ CONTABILE E FISCALE DELLA DOCUMENTAZIONE PRODOTTA COSTITUITA DAI SEGUENTI ATTI:
- FATTURA N. 194/F DEL 04/06/2018 RELATIVA AL NOLO DELLA FOTOCOPIATRICE INSTALLATA PRESSO 

L'UFFICIO ANAGRAFE PER IL PERIODO MAGGIO 2018;
- FATTURA N. 235/F DEL 02/07/2018 RELATIVA AL NOLO DELLA FOTOCOPIATRICE INSTALLATA PRESSO 

L'UFFICIO ANAGRAFE PER IL PERIODO GIUGNO 2018;

D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE, DAL PUNTO DI VISTA TECNICO E PER QUANTO IN RELAZIONE: 
- ALLA DITTA COMP3 S.R.L., CON SEDE IN TORCHIARA (SA), CODICE FISCALE: 03874970654 LA SOMMA 

DI € 120,00, IVA ESCLUSA, PER NOLO FOTOCOPIATRICE E SERVIZI CONNESSI IN DOTAZIONE 
ALL'UFFICIO ANAGRAFE  PERIODO MAGGIO-GIUGNO 2018, IBAN: IT42J0706676520000000500216, 
DANDO ATTO CHE IL CODICE CIG DELL'INTERVENTO È: Z44233C0C7;

- L'IMPORTO DI € 26,40, DOVUTO PER IVA, DIRETTAMENTE ALL'ERARIO, AI SENSI DELL'ART. 17-TER DEL 
DPR N. 633/72;

Di imputare la somma di € 146,40 sul cap. 1043.04, del bilancio di esercizio in corso;

Di dare atto che la presente determina:
- è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria a cura del responsabile del servizio ragioneria;
- va inserita nel registro delle determinazioni, tenuto presso l'ufficio tecnico;
- va pubblicata all'Albo pretorio del Comune di Pisciotta per quindici giorni consecutivi;

il responsabile del Servizio
arch. Domenico Conti 

CIG: Z44233C0C7



Sono stati espressi i seguenti visti di regolarità tecnica, in merito al provvedimento in 

oggetto:

Esito Data Il Funzionario Responsabile che 
ha espresso il visto

FAVOREVOLE 11/07/2018  DOMENICO CONTI

Ai sensi dell'art. 49, 1° comma, del D. Lgs 267/2000, sono stati espressi i seguenti pareri 

di regolarità contabile, in merito al provvedimento in oggetto:

Esito Parere Data Parere Il Funzionario Responsabile che 
ha espresso il parere

FAVOREVOLE 16/07/2018  FELICIA SATURNO
Il Responsabile del Servizio

CONTI DOMENICO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi dell'art.151, 

comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267, che pertanto in data odierna 

divenuta esecutiva.
Pisciotta li 16/07/2018

L'INCARICATO FACENTE FUNZIONE 
DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SATURNO FELICIA

ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente determinazione è divenuta esecutiva in data 16/07/2018 ai 

sensi del decreto legislativo 18 agosto 2000 n.267

Il Responsabile del Servizio
CONTI DOMENICO


